
B tory

4%
.

VYBIRAME Z OBSAHU
8 Tatjana Micič: Lidé podvědomé cítí, že přijdou změny 

Astropsycholožka Tatjana Micič předpovídá z postavení hvězd, 
že bude rok 2024 pro nás zlomový, až revoluční. Naposledy 
jsme se jako lidstvo ocitli v této situaci před druhou světovou 
válkou. Podle ní se vše ve společnosti obrátí vzhůru nohama.

12 Radovan Dluhý-Smith: Většina lidí je pro elity nepotřebná 
Bývalý zpravodaj OSN, nezávislý badatel, analytik a pedagog 
Radovan Dluhý-Smith definoval už na počátku koronaviru, co se 
stane po pandemii s demokracií. Na základě analýzy dochází 
k závěru, že vzniká sledovací kapitalismus, který nás má ovládat.

16 Prof. Peter Staněk: Člověka nelze znásilnit
Slovenský ekonom a prognostik profesor Peter Staněk říká, že 
máme teď před sebou dva možné směry vývoje. První připravili 
globalisté zastřešení WHO, který chce změnit všechny dimenze 
společnosti, druhý usiluje o komplexní změnu fungování lidstva.

23 Dr. Josef Staněk: Chaos překonáme žitím Desatera
Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk 
je přesvědčen, že pokud nemá tato společnost zaniknout, musí 
dospět k žití Desatera. Překoná tím nejen současný chaos, ale 
má zároveň šanci dosáhnout na vyšší úroveň vlastní vyspělosti.

40 Roman Kindl: Správná diagnóza versus pověry
Zkušený bylinář a diagnostik Roman Kindl dává do protikladu 
diagnostiku konkrétních zdravotních obtíží z pohledu léčitele 
a západní bílé medicíny a zjišťuje mezi nimi diametrální rozdíly.

43 Josef Janda: Alkohol zkracuje život a vede k depresím
Brněnský mystik Josef Janda, který prožil velkou část svého 
života v Austrálii a je velkým znalcem jasnovidce Edgara Cayce, 
zprostředkovává svoje a Cayceho pohledy na vlastnosti alkoholu.

Cekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na září a říjen a mnoho dalšího zajímavého čtení.

T

ani*

se
te 0

0.

1


